РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2015г.                                                                                                         № 25
сл. Дячкино

«О проведении закупки у единственного поставщика детского игрового оборудования ( 6 (шесть) единиц)
В целях обеспечения эффективного расходования средств бюджета Дячкинского сельского поселения, развития добросовестной конкуренции, обеспечения гласности и прозрачности размещения заказов, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере размещения заказов для нужд Администрации Дячкинского сельского поселения, в соответствии с требованиями Гражданского Кодекса РФ, бюджетного кодекса РФ, Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных и правовых актов, регулирующих отношение, связанные с размещением заказов.

1. В соответствии с п. 4 ст. 93 Федерального закона 44- ФЗ произвести   закупку детского игрового оборудования ( шесть единиц)  для нужд Администрации Дячкинского сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и    опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

 и.о. Главы Дячкинского

сельского поселения                                                                       Бокарева Т.П.